

FilmGEAR Set-Up Studie ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 95 61 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FilmGEAR Set-Up Studie ApS Mileparken 14 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 95 61 50 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Bendixen Martin Jesper Baagdan
Direktion	Martin Jesper Baagdan
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er studieudlejning til TV/film-branchen via FilmGEAR ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.020 kr. mod 389.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.526 kr. mod 42.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	213.020	389.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.548	-309.698
Driftsresultat	66.472	79.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43.144
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.087	-68.209
Resultat før skat	49.385	54.515
2 Skat af årets resultat	-10.859	-11.993
Årets resultat	38.526	42.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.526	42.522
Disponeret i alt	38.526	42.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
4 Indretning lejede lokaler	0	66.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>66.548</u>
5 Andre tilgodehavender	309.781	296.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.781</u>	<u>296.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.781</u>	<u>443.188</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	47.894	72.745
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.992	0
Periodeafgrænsningsposter	12.152	10.643
Tilgodehavender i alt	<u>74.038</u>	<u>83.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.038</u>	<u>83.388</u>
Aktiver i alt	<u>383.819</u>	<u>526.576</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	107.938	69.412
Egenkapital i alt	187.938	149.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	845	842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.225	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.681	323.473
Selskabsskat	0	22.792
Anden gæld	44.130	15.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.881	377.164
Gældsforpligtelser i alt	195.881	377.164
Passiver i alt	383.819	526.576

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.995	68.204
Andre finansielle omkostninger	<u>92</u>	<u>5</u>
	<u>17.087</u>	<u>68.209</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.992	22.792
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.851</u>	<u>-10.799</u>
	<u>10.859</u>	<u>11.993</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris primo		<u>1.040.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.040.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		960.000
Årets afskrivninger		<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.040.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	220.000	753.153
Kostpris ultimo	220.000	753.153
Af- og nedskrivninger primo	220.000	686.605
Årets afskrivninger	0	66.548
Af- og nedskrivninger ultimo	220.000	753.153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Andre tilgodehavender

Kostpris primo	296.640	296.640
Tilgang i årets løb	13.141	0
Kostpris ultimo	309.781	296.640
Regnskabsmæssig værdi ultimo	309.781	296.640

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet FilmGEAR ApS' engagement med kreditinstitut, som på balancedagen er udnyttet med t.kr. 4.920.

Selskabet har stillet betalingsgaranti t.kr. 253 overfor forretningsforbindelse.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på minimum t.kr. 1.065 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.